HY204-1 GLITTER 24 PZA $290 0% $6.960

ANC-1930 HILOS METALICOS X 6 COLORES 6 SET $1.590 0% $9.540

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$226.012
$0
$42.942
$0

$268.954

SON: DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

R.U.T.: 76.856.131-1

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 12549

S.I.I. - SANTIAGO

FECHA DE EMISIÓN : 21-02-2023

Vendedor: HIPOLITO  TRUJILLO 

Proyecto: TRANSPORTE BUS NORTE

Forma de Pago: TRANSFERENCIA

Condiciones de Pago: